DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ESTRATÉGIAS DE GESTÃO
DO NAPNE DO IFES CAMPUS IBATIBA de autoria de AMANDA DE ALMEIDA SOARES,
GEOVANA SILVA MOREIRA, LARISSA POLYANNA MOLINA, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80012

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80012